
BÜYÜKMANDIRA ANADOLU LİSESİ
 

OKULUMUZ KIRKLARELİ İLİ BABAESKİ İLÇESİ 
BÜYÜKMANDIRA BELDESİNDE BULUNMAKTADIR. 
OKULUMUZ YEREL YERLEŞTİRME İLE ÖĞRENCİ 

ALMAKTADIR.
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İÇİN 9. SINIF 
KONTENJANIMIZ 34 OLARAK BELİRLENMİŞTİR.

 
SON 3 YIL YÜKSEKÖĞRETİME YERLEŞME SAYILARI 

AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

MİSYONUMUZ 
Bilgi çağının eğitim stratejileri, teknoloji ve yöntemlerini kullanarak geleceğe yön veren mutlu, 

üretken ulusal ve evrensel değerlere bağlı bireyler yetiştirmek için modern eğitim yaklaşımlarına 
göre şekillenen örnek bir eğitim - öğretim ortamı sunmaktır. 

 
VİZYONUMUZ 

Çağdaş öğretim yaklaşımıyla eğitimde markalaşan ve geleceğe yön veren kurum olmak.  
 

OKUL WEB SAYFASI
https://buyukmandiraanadolulisesi.meb.k12.tr/
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BABAESKİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ
 

Okulumuz akademik olarak başarı düzeyi yüksek öğrencileri üniversiteye hazırlama 
amacındadır.

 Vizyonumuz; Atatürk ilke ve devrimlerine yürekten bağlı, cumhuriyete ve demokrasiye kalben 
ve fikren inanmış, bilim ve teknolojinin farkında olan, değişim ve gelişime açık kendilerini ifade 

edebilen öğrenciler yetiştirmektir. 
 Misyonumuz; Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı, ülkesine ve devletine karşı sorumluluklarını 

bilen, insanlığa yararlı, geniş bir dünya görüşüne sahip, çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap 
verebilecek beceriler kazanan, gelişen teknolojiyi izleyip kullanabilen işbirliği ve ekip 

çalışmalarına katılan bireyler olmalarını sağlamaktır.
 Okulumuza 2022-2023 Eğitim- Öğretim yılı için alınması planlanan öğrenci sayısı 68’dir. 

Okulumuza I. Nakil döneminde son yerleşen öğrenci başarı puanı 77,85’tir.
 2021 YKS yerleştirme başarı oranı 42,19’dur.



i

BABAESKİ BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Okulumuz Babaeski Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 5 bölüm bulunmaktadır. Bölümlerimiz; Elektrik, 
Tesisat, Muhasebe, Pazarlama ve Büro Yönetimi Alanlarıdır. Alanlarımız altında Elektrik Alanının 2 dalı “Pano Tasarım 

ve Endüstriyel bakım onarım” Pazarlama Alanının 2 dalı “Sigortacılık ve Satış Elemanlığı” dalları bulunmaktadır.
Okulumuza ortalama her yıl 105 kontenjan belirlenmekte fakat ilçemiz küçük olduğundan bu sayının ancak %70-75’i 

dolmaktadır.
Okulumuz sınav ile öğrenci alan okullar grubundan değildir. Sadece bölüm tercihlerinde yerleşen öğrenciler arasında 

puan üstünlüğüne göre sıralama yapılmaktadır.
Vizyonumuz;   Babaeski’nin en nitelikli eğitim veren meslek lisesi haline gelmek.

Misyonumuz; Türk Milli Eğitiminin temel amaçları doğrultusunda, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, bilgili, becerikli, 
kendine güvenen, bilimsel düşünen, güçlüklerden yılmadan engelleri aşarak mutlu olmasını bilen aydın bireyler 

yetiştirmek
Mezun öğrencilerimiz üniversite sınavında alanları ile ilgili bir yüksek öğretim kurumu tercih ettiklerindeek puan 

almaktadırlar. Fakat çoğunluğu mezun olur olmaz kısa yoldan iş hayatına atılmayı tercih etmektedirler. 2019 yılında 
%29,512020 yılında %25,87 ve 2021 yılında %24,1 oranında üniversite başarı oranımız vardır.



Babaesk� Şeh�t Turgay Süzen Anadolu İmam Hat�p L�ses�

Okulumuz Şehit Turgay Süzgen AİHL Fen ve Sosyal Bilimler bölümüne LGS Sınavı ile öğrenci almaktadır. 2021-2022 Eğitim Öğretim 
Yılı 9.sınıfa  en son giren öğrencimizin LGS sınavından 185.706 puanı ile girmiştir. Sınav ile öğrenci alan Fen ve Sosyal Bilimler Proje 
bölümüne 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında LGS sınavı ile 30 Öğrenci alınacaktır.
8.Sınıf Öğrencilerimize LGS sınav Puanı ile alan okullar ve mesleklere ilişkin bilgiler Rehaber Öğretmenimiz tarafından öğrencilere 
tanıtılmıştır.
Okulumuz Anadolu İmam Hatip Lisesi Bölümüne 2021-2022 Eğitim Öğretim yılında 67.89 Diploma puanı ile öğrenci alınmıştır.2022- 
2023 Eğitim Öğretim yılında Okulumuzun Kontenjanı 34 öğrenci ile sınırlanmıştır.
Misyonumuz
Bilgili, kültürlü, başarılı, kendine güvenen, kendi değerlerimizle birlikte insanlığın ortak kazanımları olan evrensel değerleri özümsemiş, 
yaratılanı ‘Yaradan’dan ötürü sevebilen, tabiatı tahrip değil imar eden, sorun değil çözüm üreten, farklılıkları doğal ve zenginlik kabul 
edip bunlardan yararlanmayı hedefleyen; insana, düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel mirasa saygı duyan kişilikli fertler yetiştirmek 
için varız.
Vizyonumuz
Öğrencilerimizi ülkemizin ve dünyamızın ihtiyaç duyduğu din, bilim, sanat ve kültür alanlarında yetkin, kültürel mirası değerlendirebilen, 
yaşanan hayatı yorumlayabilen, problemlere çözüm üretebilen, ahlaki olgunluğa sahip fertler olarak yetiştirerek yüksek öğrenime 
hazırlamak;
Üniversitelerimizin bütün bölümlerini en iyi derecelerle kazanabilecek ve eğitimini iyi bir şekilde sürdürebilecek alt yapıya sahip 
öğrenciler yetiştirmek;
Özellikle İlahiyat Fakültelerini tercih eden öğrenciler için İslâm dininin inançları ve esasları konusunda sağlam bir altyapı oluşturmak; Bu 
çerçevede ufku geniş, gerek ülke gerçekleri gerekse küresel sorunların farkında olan din öğretimi alanında akademik çalışmaları 
yürütebilecek donanıma sahip altyapı oluşturma gayreti içindeyiz.
Yükümüzün ağır olduğunun farkındayız. Bu yola sabırla, tahammülle, ibadet aşk ve vecdiyle girdik ve devam etme azmindeyiz.



BABAESKİ ŞEHİT ERSAN YENİCİ ANADOLU LİSESİ LİSE TANITIM BİLGİLERİ
Vizyon

Bilim ve Teknolojinin farkında olan Değişme ve gelişime açık Öğrenmeyi temel ihtiyaçkabul eden 
değerlerini yaşayan ve yaşatan Hoş görü sahibi ,farklılıkları zenginlik kabul eden En az bir yabancı 
dili  çok iyi bilen Yüksek moral değere sahipKendine güvenen Katılımcı Kendini sorgulaya Etkili ve 
nitelikli Çağdaş demokratik ve laik bireyler yetiştirmektir

Misyon
Öğrencilerimizin bireysel yeteneklerini dikkate alarak öğrenmelerini ,bilgili ,becerikli ,özgüvenli olmalarını ,Çevre 
ile iyi ve olumlu iletişim kuracak davranışlar kazanmaları Olaylara çok yönlü ve tarafsız bakabilmelerini , Çağın 
gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceri kazanmalarını ,gelişen teknolojiyi izleyip,kullanabilmelerini  Liderlik 
özelliklerinin yanı sıra ,işbirliği ve ekip çalışmalarına yatkın bireyler olmalarını sağlamak için varız

Kontenjan
102
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Babaeski Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Misyon

Türkiye’nin geleceğinde etkin rol oynayan, yenilikçi, öncü, mesleki ve teknik eğitimin endüstri ile iç içe olduğu bir eğitim kurumu 
olmaktır

Vizyon

Ahlaki ve kültürel değerleri benimseyen; mesleki beceri ve akademik konusunda tam donanımlı, farklı düşüncelere saygılı, ekip 
çalışmasına yatkın ve hedefleri olan bireyler yetiştirmektir.

Okulumuzda 100 kız ve 100 erkek öğrenci olmak üzere 200 kişilik pansiyonumuz bulunmaktadır.
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  YKS Sınav Puanı İle  4 Yıllık ve Üzeri Eğitim Yapan Yüksek 
Öğretimlere Yerleşen Öğrenci Sayısı
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  YKS Sınav Puanı İle 2 Yıllık Eğitim  Yapan Yüksek Öğretimlere 
Yerleşen Öğrenci  Sayısı
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  Ek Kontenjan İle Yüksek Öğretime  Yerleşen Öğrenci Sayısı
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  Açık Öğretim Fakültelerine Yerleşen  Öğrenci Sayısı
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  Yüksek Öğretime Yerleşen Toplam Öğrenci  Sayısı
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KIRKLARELİ ANADOLU LİSESİ

Okulumuzun şu an 573 öğrencisi bulunmaktadır. 2021 – 2022 eğitim öğretim yılında okulumuz en son 94 ortalama ile 
öğrenci almıştır.2021 yılı üniversiteye öğrenci yerleştirme oranımız %64’tür.2022 – 2023 eğitim öğretim yılında 

kontenjanımız 136 olarak belirlenmiştir.Öğrencilerimiz 11. ve 12. sınıfta eşit ağırlık, sayısal ve dil alanlarını seçiyorlar. 
Okulumuzda fizik laboratuvarı, kimya laboratuvarı, müzik sınıfı, bilgisayar sınıfı, İngilizce sınıfı, coğrafya sınıfı, kütüphane, 

basketbol sahası, futbol sahası ve kapalı spor salonu, taşımalı öğrenciler için yemekhane ve kantin bulunmaktadır. 
Okulumuz sadece akademik başarı odaklı olmakla kalmayıp sportif ve kültürel faaliyetlere de önem vermektedir. Tiyatro 

kulübümüz bulunmakta, her sene bir oyun sahnelenmektedir. Robot kulübümüz bulunmaktadır ve bu sene okulumuz liseler 
arası robot yarışması düzenleyerek ev sahipliği yapmıştır. Okulumuz öğrencilerinin oluşturduğu bir müzik grubumuz 

bulunmakta okul içerisinde konserler düzenlemektedir. 2019’dan bu yana okulumuz öğrencileri ile edebiyat öğretmenimiz 
Okuyana Sınır Yok eTwinning projesi kapsamında her ay bir yazarı tanıtan DOSYA adlı  bir dergi çıkarmaktadır. 

Okulumuzda bir çok sportif faaliyete yer verilmektedir. Voleybol kız/erkek takımı, masa tenisi kız/erkek takımı, basketbol 
erkek takımı, okçuluk kız takımı, dart kız/erkek takımı, futsal erkek takımı, taekwondo kız/erkek takımı, ferdi bisiklet 

erkek, puanlı atletizm erkek  takımı, kort tenisi kız/erkek  branşlarında okullar arası müsabakalara katılım sağlanmaktadır. 
Birçok branşta derece elde edilmiştir. Okulumuzdan bu sene 152 lisanslı sporcu faaliyet göstermiştir. 



KIRKLARELİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ

Okulumuz yükseköğretime yönelik eğitim vermektedir. Ortaöğretim başarı puanı ile (OBP) öğrenci 
almakta olupkontenjanımız 136 dır. 2021/22 öğretim yılında en son yerleşen öğrencinin OBP 90 

(doksan) dır.
Sosyal ve sportif faaliyetlerin aktif olduğu okulumuz yerel ve ulusal düzeyde pek çok başarı elde 

etmiştir.
2020/2021 eğitim öğretim yılında YKS sonuçlarına göre mezun olan öğrencilerimizin yerleşme oranı 

% 35,  2019/2020 yerleşme oranı ise % 40 tır. 



KIRKLARELİ GÜZEL SANATLAR  LİSESİ  TANITIMI

Okulumuz müzik ve resim  bölümlerinden  oluşmaktadır. Yetenek sınavı ile öğrenci alır. 
VİZYON
Öğrencilerine; Milli Eğitimin genel amaçları ve temel ilkeleri doğrultusunda güzel sanatlar  alanlarında temel bilgi 
ve beceri kazandırmak,  toplumun değer yargılarını benimseyen, teknolojiyi etkin ve verimli kullanabilen,  sanatı 
yaşayan ve üreten, ürettiklerini sosyal alanda aktif olarak paylaşan, özgür ve özgün düşünebilen, yetenekleri 
geliştirilmiş, öğrenciler yetiştirerek onları üst öğretim kurumlarına yerleştirmek.
MİSYON
Değişen dünya şartlarında bilgi toplumunun insanını yetiştirmeyi amaçlayan okulumuz; Öğrencilerimizin sosyal, 
kültürel ve ekonomik ihtiyaçlarını karşılayacak, yeteneklerinin gelişmesini sağlayacak ve günün teknolojisini 
kullanarak akademik, mesleki ve teknik eğitim verecek ortamları hazırlamaktır.
ÖĞRENCİ  ALIMI
Okulumuz  yetenek  sınavı  ile  öğrenci  almaktadır. Bu  konuda  Milli  Eğitim  Bakanlığınca  her  yıl  haziran  
ayında  klavuz  yayınlanır. Klavuz  esaslarına  göre  öğrenci  müracatı  okula  yapılır. Müracaatlar  haziran  
ayında  gerçekleştirilir.
Sınavla  ilgili  olarak  müzik ve resim bölümleri için  ayrı ayrı komisyon  oluşturulur. Komisyon  oluşumu ve 
esasları, puanlama  klavuzda  ayrıntılı  belirtilir
MEZUNLAR
Mezunlarımızdan;
müzik  öğrencileri;müzikle  ilgili  yetenek  sınavı  ile  müzik  öğretmenliği başta olmak  üzere  konservatuara
resim  öğrencileri; resimle  ilgili  yetenek  sınavı  ile    resim  öğretmenliğine  başvurabilmektedir
öğrencilerimizin  bireysel  olarak  çalışma  imkanları  mevcuttur



KIRKLARELİ ANADOLU  İMAM HATİP LİSESİ



ŞEHİT GÖKTAN ÖZÜPEK  MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

VİZYON: Sağlık alanında uluslar arası yeterliliklerde insan gücü yetiştirmede en önde 
yürüyenlerden olmak.
MİSYON: Kırklareli Şehit Göktan Özüpek Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , bünyesinde 
eğitim gören gençleri Türk Milli Eğitimi´nin amaçları doğrultusunda, Atatürk ilke 
inkılaplarını benimseyen, milli ve manevi değerlere sahip, insan hayatını en yüce amaç 
edinerek sevgi ve hoşgörünün aydınlığında, topluma kaliteli sağlık hizmeti  sunmada yetkin, 
hertürlü ayrımcılığı reddeden sağlık profesyonelleri olarak yetiştirmeyi görev edinmiştir. 
OKUL KONTENJANI: 68 
YERLEŞTİRME TÜRÜ: SINAVSIZ 
OKUTULAN ALAN: SAĞLIK HİZMETLERİALANI 
OKUTULAN DAL: EBE YARDIMCILIĞI
EN SONYERLEŞEN ÖĞRENCİ PUANI: 82,64
ÜNİVERSİTE YERLEŞTİRME ORANI: 47%

Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarının belirtilen alan/dallarından mezun olanlar,  
mezun oldukları alan/dalla ilgili yükseköğretim ön lisans programlarına yerleştirilirken, 
yerleştirme puanları OBP’nin 0,12 ile çarpılması ve puanlarına eklenmesi suretiyle elde 
edilecek; ayrıca, yerleştirme puanlarına OBP’nin 0,06 ile çarpılmasıyla elde edilecek ek 
puanlar katılacaktır.



Ek Puanla Girebilecekleri Yükseköğretim Ön Lisans Programları: Acil Durum 
ve Afet Yönetimi, Ağız ve Diş Sağlığı, Ameliyathane Hizmetleri, Anestezi, 
Biyokimya, Biyomedikal Cihaz Teknolojisi, Çevre Koruma ve Kontrol Çevre 
Sağlığı, Çocuk Gelişimi, Çocuk Koruma ve Bakım Hizmetleri, Denizci Sağlığı, 
Dezenfeksiyon, Sterilizasyon ve Antisepsi, Diş Protez Teknolojisi, Diyaliz, 
Eczane Hizmetleri, Elektronörofizyoloji, Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon, 
Evde Hasta Bakımı, Fizyoterapi, İlk ve Acil Yardım, İnsan Kaynakları 
Yönetimi, İş Sağlığı ve Güvenliği, İş ve Uğraşı Terapisi, Laborant ve 
Veteriner Sağlık Laboratuvar Teknolojisi, Nükleer Teknoloji ve Radyasyon 
Güvenliği, Nükleer Tıp Teknikleri, Odyometri, Optisyenlik, Ortopedik Protez 
ve Ortez, Otopsi Yardımcılığı, Patoloji Laboratuvar Teknikleri, Perfüzyon 
Teknikleri, Podoloji, Radyoterapi, Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği, Sağlık 
Kurumları İşletmeciliği, Sağlık Turizmi İşletmeciliği, Tıbbi Dokümantasyon ve 
Sekreterlik, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, Tıbbi Laboratuvar Teknikleri, 
Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama, Yaşlı Bakımı 



KIRKLARELİ GÜZEL SANATLAR  LİSESİ 

Okulumuz müzik ve resim  bölümlerinden  oluşmaktadır. Yetenek  sınavı  ile  öğrenci  alır. 
VİZYON: Öğrencilerine; Milli Eğitimin genel amaçları ve temel ilkeleri doğrultusunda güzel sanatlar  
alanlarında temel bilgi ve beceri kazandırmak,  toplumun değer yargılarını benimseyen, teknolojiyi etkin ve 
verimli kullanabilen,  sanatı yaşayan ve üreten, ürettiklerini sosyal alanda aktif olarak paylaşan, özgür ve 
özgün düşünebilen, yetenekleri geliştirilmiş, öğrenciler yetiştirerek onları üst öğretim kurumlarına 
yerleştirmek.
MİSYON: Değişen dünya şartlarında bilgi toplumunun insanını yetiştirmeyi amaçlayan okulumuz; 
Öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve ekonomik ihtiyaçlarını karşılayacak, yeteneklerinin gelişmesini 
sağlayacak ve günün teknolojisini kullanarak akademik, mesleki ve teknik eğitim verecek ortamları 
hazırlamaktır.
ÖĞRENCİ  ALIMI
Okulumuz  yetenek  sınavı  ile  öğrenci  almaktadır. Bu  konuda  Milli  Eğitim  Bakanlığınca  her  yıl  haziran 
ayında  klavuz  yayınlanır.  Klavuz  esaslarına  göre  öğrenci  müracaatı  okula  yapılır. Müracaatlar  haziran 
ayında  gerçekleştirilir.
Sınavla  ilgili  olarak  müzik ve resim bölümleri için  ayrı ayrı komisyon  oluşturulur. Komisyon  oluşumu ve 
esasları, puanlama  klavuzda  ayrıntılı  belirtilir
MEZUNLAR
Mezunlarımızdan;
müzik  öğrencileri;müzikle  ilgili  yetenek  sınavı  ile  müzik  öğretmenliği başta olmak  üzere  
konservatuara
resim  öğrencileri; resimle  ilgili  yetenek  sınavı  ile    resim  öğretmenliğine  başvurabilmektedir
öğrencilerimizin  bireysel  olarak  çalışma  imkanları  mevcuttur



KIRKLARELİ MESLEKİ TEKNİK ANDOLU LİSESİ
Okul Kontenjanı: 136 kişilik kontenjan mevcuttur. Okulumuz sınavsız öğrenci aldığı için %’lik dilimle giren 
öğrencimiz bulunmamaktadır.
Okulumuz Bölümleri: Okulumuzda iki alan bulunmaktadır. 
Yiyecek ve İçecek Hizmetleri : Yiyecek ve içecek hizmetleri alanı, otel restoran, kafeterya, pastane, toplu 
beslenme kurumları, vb. yerlerde hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun olarak yiyecek ve içecekleri servise 
hazır hale getirilip müşterilere sunulmasının eğitiminin verildiği öğretim  alanıdır.Yiyecek ve İçecek Hizmetleri 
alanı altında yer alan mesleklerden, sektörün ihtiyaçları ve hizmet sektöründeki gelişmeler doğrultusunda, 
mesleki yeterlilikleri kazanmış nitelikli meslek elemanları yetiştirmek amacımızdır.
Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Alanı Alt Dalları:
Mutfak Dalı:Mutfak araç, gereç ve ekipmanlarını kullanarak, hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun yiyecek 
üretimi yapmak ve servise hazır hale getirmek yeterliliklerini kazandırmaya yönelik eğitim öğretim verilen 
daldır.
Pastacılık Dalı:Pastane mutfağı araç, gereç ve ekipmanları kullanarak, hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun 
pastane ürünlerini yapma, süsleme ve servise hazır hale getirme yeterliliklerini kazandırmaya yönelik eğitim 
ve öğretim verilen daldır.
Servis Dalı: Yiyecek ve içecek işletmesinin servise hazırlanması, yiyecek ve içeceklerin servisini  yapma, 
hesabın takdimi ve tahsili yeterliliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır.
Host – Hosteslik Dalı:Otobüs, tren ve hava yollarında seyahat öncesi, sonrası ve seyahat sırasındaki 
yolcu/müşteri hizmetlerini ve servis hizmetlerini yapma yeterliliklerini kazandıracak eğitim ve öğretim verilen 
daldır. 



Konaklama ve Seyahat Hizmetleri : Konaklama ve Seyahat Hizmetleri, konaklama tesisleri, konukların 
karşılanması, konuk ihtiyaçları ve kayıtları, konaklama tesisleri, kat hizmetleri, konuk hizmetleri, departmanın 
temizlik ve düzeni, tur programları, transfer işlemleri, yer ayırtma, konaklama hizmetleri ve rezervasyon ile ilgili 
yeterlilikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen alandır.Konaklama ve Seyahat Hizmetleri alanı 
altında yer alan mesleklerde, sektörün ihtiyaçları, bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan 
mesleki yeterlilikleri kazanmış nitelikli meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.
Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı Alt Dalları:

Ön Büro Elemanlığı (Resepsiyon):Ön büro; konaklama tesislerinde, konukların karşılandığı, konuk ihtiyaçları ve 
kayıtları ile işlemlerin yapıldığı bölümdür. Tüm bu işlemleri yapan personele de ön büro elemanı denmektedir.

Kat Elemanlığı: Kat hizmetleri departmanında çalışan, konaklama tesislerinde temizlik ve düzeni sağlayan, 
konusunda bilgi ve beceriye sahip olan sorumluluk sahibi nitelikli kişiler yetiştiren daldır.

Operasyon Elemanlığı: Operasyon elemanının sahip olduğu tur programları, transfer işlemleri ve konukların 
karşılanması yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. 

Rezervasyon Elemanlığı:Tur operatöründen gelen rezervasyon taleplerine göre ilgili işletmelerle bağlantıya geçerek 
gerekli rezervasyonları yapan, konukların konaklama işletmelerinde rezervasyon ile ilgili sorunlarını çözme bilgi ve 
becerisine sahip, en az bir yabancı dili iyi derecede konuşabilen, sorumluluk alan nitelikli kişileri yetiştiren daldır.



MİSYONUMUZ:  Kırklareli Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi, Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı, 
21. yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazandırılmış, bir üst öğrenim 
kurumuna ve turizm sektörüne kaliteli personel yetiştirmeyi; yetenek, bilgi ve birikimlerini 
insanlık yararına kullanmayı ilke edinen, kendisine, ailesine, milletine ve insanlığa yararlı 

bireyler yetiştirmeyi amaç edinmiştir.
 

VİZYONUMUZ : Ülkemizi temsil eden nitelikli  bireyler yetiştirerek Kırklareli’nin İncisi  
Türkiye’nin Birincisi Olmak! 

 
OKULUMUZUN MEZUNLARININ TERCİH EDEBİLECEKLERİ BÖLÜMLER

Gastronomi
Gastronomi ve Mutfak Sanatları

Konaklama İşletmeciliği
Konaklama ve Turizm İşletmeciliği

Seyahat İşletmeciliği
Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği

Turizm İşletmeciliği
Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik

Turizm Rehberliği
Yiyecek İçecek İşletmeciliği



KOCAHIDIR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ




